



تاریخ
۹
تیر
۱۳۹۷
شنبه

**وقف ۱۶ واحد مسکونی توسط واقف نیک‌اندیش لامردی**

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد از وقف ۱۶ واحد مسکونی توسط واقف نیک‌اندیش شهرستان لامرد خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امراله مولایی با اعلام این خبر افزود: واقف نیک‌اندیش شهرستان لامرد دو قطعه زمین هرکدام به متراژ ۵۰۴ مترمربع جهت ساخت و تجهیز ۱۶ واحد مسکونی در محله اهدا به خانواده‌هایی که دارای ۲ و تا ۴ فرزند معلول می‌باشند وقف کرده است. وی ادامه داد: ارزش این زمین‌های مسکونی ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است. مولایی با اشاره به اینکه این واقف نیک‌اندیش طی سال‌های ۹۱-۹۲ اقدام به وقف یک قطعه زمین درخصوص احداث مدرسه قرآنی فاطمه الزهرا (س) در شیراز کرد، گفت: هم‌اکنون در این مدرسه قرآنی هرساله اقدام به تربیت ۲۵ نفر حافظ قرآنی می‌نماید. رئیس اداره اوقاف شهرستان لامرد بیان کرد: وقف دیگر این واقف ارجمند که به‌صورت جمعی بوده است، حسینیه فاطمه الزهرا (س) است که در بخش گلگرد چارشورگ واقع شده است که جهت اجرای مراسمات مذهبی به‌ویژه در ایام ماه مبارک رمضان و در ایام محرم و صفر وقف شده است که زیربنای این محراب به متراژ ۵۰۰ مترمربع است و هرساله در ایام ماه محرم و ماه مبارک رمضان خانواده‌های فقرا و نیازمندیانی که تحت پوشش می‌باشند در بین آنها بسته‌های ارزاق غذایی توزیع می‌شود.

نزدیک، خدمات مرکز قلب این شهرستان، توسعه یابد.
او گفت: در این شهرستان شاهد رضایتمندی مردم از ارائه خدمات سلامت هستیم و برای تحقق کامل فرآیندهای درمانی در حال اجراء، نیاز به سرمایه‌گذاری وجود دارد که از نیکوکاران دعوت می‌شود تا در این زمینه در کنار مجموعه وزارت بهداشت، مشارکت بیشتری داشته باشند. نماینده مردم آباده، بوانات و خرم بید در مجلس شورای اسلامی نیز دکتر هاشمی را باشکدار معرفی کرد که همواره دغدغه مردم را دارد. ریحیم زارع از تلاش‌های مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و نیکوکاران در امر توسعه خدمات بهداشت و درمان در این شهرستان، قدردانی کرد. کارمان مهلوی رئیس شبکه بهداشت و درمان آباده نیز در آئین بهره‌برداری از مرکز قلب این شهرستان گفت: از سال ۹۱ تاکنون، پنجاه میلیارد تومان برای توسعه خدمات سلامت و ساخت‌وسازهای بهداشتی درمانی در این شهرستان هزینه شده که عمده این اعتبار، دستاوردی از طرح تحول نظام سلامت بوده است. بر اساس این گزارش مرکز قلب آباده به مساحت سه هزار و ۶۴۰ مترمربع، بااعتباری بالغ‌بر ۶ و نیم میلیارد ریال، به بهره‌برداری رسید.

## استان فارس

## اقلید

**آغاز عملیات اجرایی بیمارستان**

**۳۰۰ تختخوابی اقلید**

**هاشمی:**

**تغذیه، سلامت و اشتغال سه اولویت دولت است**



عملیات اجرایی بیمارستان سیصد تختخوابی شهرستان اقلید به نام مبارک حضرت سیدالشهدا (ع) با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، طی آئینی با حضور سید حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مدیران محلی، عملیات اجرایی بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی حضرت سیدالشهدا (ع) شهرستان اقلید آغاز شد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعتبار موردنیاز برای بیمارستان حضرت سیدالشهدا (ع) اقلید را ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: مبلغی با همراهی نیکوکاران برای اجرای این پروژه تأمین شده است و امیدواریم مشارکت ادامه داشته باشد. سید حسن قاضی‌زاده هاشمی با تصریح اینکه در شرایط کنونی همه باید برای دستیابی به اولویت‌های جامعه، همدلانه تلاش کنند، گفت: اولویت‌ها شامل تأمین غذا، سلامت و اشتغال است.

هاشمی با تأکید بر لزوم توجه به مشکلات مردم، گفت: مردم، دولت و مجلس را از خود می‌دانند و در سختی‌ها نیز همراهی می‌کنند و ما نیز از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم بود. نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی نیز، وزیر بهداشت را یکی از وزرای ارزشمند کشور معرفی کرد که نه‌تنها در موضوع سلامت، بلکه در هر برهه‌ای که کشور نیاز داشته، آماده بوده و تلاش‌های او در جای‌جای کشور، قابل‌مشاهده است.

سید حسین افضل‌ی با اشاره به جمعیت عشایری اقلید، گفت: درمجموع این شهرستان، جمعیتی حدود ۱۴۰ هزار نفر دارد که با توجه به خدماتی که در عرصه سلامت اقلید ارائه‌داری شده است، پذیرای مراجعان از مناطق و شهرستان‌های اطراف نیز هست.

او ادامه داد: مسئولان دانشگاه، در سفرهایی که به اقلید داشته‌اند، مسائل را از نزدیک مشاهده کرده و تلاش‌های خوبی صورت گرفته که امیدواریم بهره‌برداری از این بیمارستان نیز در مدت کوتاهی، انجام شود. افضل‌ی از مشارکت نیکوکاران سلامت این شهرستان در امر توسعه خدمات خبر داد و گفت: برای ساخت بیمارستان سیصد تختخوابی حضرت سیدالشهدا (ع) اقلید نیز به‌عنوان بیمارستان دوم شهرستان، تاکنون مبلغ یک و نیم میلیارد تومان، باهمت والای نیک‌اندیشان، جمع آوری شده است.

به گزارش ایسنا، بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی حضرت سیدالشهدا (ع) دومین بیمارستان شهرستان اقلید است که در زمینی به مساحت ۸۵ هزار مترمربع احداث می‌شود. بیمارستان فعلی شهرستان اقلید، مزین به نام حضرت ولیعصر (عج) در سال ۱۳۵۹ فعالیت خود را با ۲۰ تخت خواب آغاز کرد و در سال ۶۸ تعداد تخت‌های این بیمارستان به ۷۰ تخت افزایش یافت و با بهره‌برداری از ساختمان جدید این بیمارستان، در سال ۸۰، تعداد تخت‌ها نیز به ۹۶ دستگاه افزایش داده شد.

## آباده

**بهره‌برداری از مرکز قلب و باند فرود بالگرد اورژانس در آباده**

**وزیر بهداشت:**

**برای توزیع خدمات در تمام کشور تلاش می‌کنیم**



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد که دولت علی‌رغم وجود مشکلات، تمام تلاش خود را برای توزیع خدمات در سراسر کشور انجام می‌دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی علوم پزشکی شیراز، سید حسن قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه راه‌اندازی باند فرود بالگرد اورژانس آباده، با گرامیداشت یاد شهدای قوه قضائیه، شهدای میهن را پاسداران مرزهای جغرافیایی و مرزهای عقیدتی خواند.

او افزود: دولت تمام تلاش خود را به کار بسته تا توزیع خدمت در تمام مناطق کشور انجام شود؛ این امر با مشارکت مردم، معتق می‌شود.

هاشمی پاسداشت تلاش‌های افراد در زمینه‌های مختلف را عاملی مهم برای ترویج مشارکت در جامعه دانست و با اشاره به بهسازی و نوسازی تمامی مراکز بهداشتی درمانی در آباده، ابراز امیدواری کرد که در آ آینده

**وقف ۱۶ واحد مسکونی توسط واقف نیک‌اندیش لامردی**
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد از وقف ۱۶ واحد مسکونی توسط واقف نیک‌اندیش شهرستان لامرد خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امراله مولایی با اعلام این خبر افزود: واقف نیک‌اندیش شهرستان لامرد دو قطعه زمین هرکدام به متراژ ۵۰۴ مترمربع جهت ساخت و تجهیز ۱۶ واحد مسکونی در محله اهدا به خانواده‌هایی که دارای ۲ و تا ۴ فرزند معلول می‌باشند وقف کرده است. وی ادامه داد: ارزش این زمین‌های مسکونی ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است. مولایی با اشاره به اینکه این واقف نیک‌اندیش طی سال‌های ۹۱-۹۲ اقدام به وقف یک قطعه زمین درخصوص احداث مدرسه قرآنی فاطمه الزهرا (س) در شیراز کرد، گفت: هم‌اکنون در این مدرسه قرآنی هرساله اقدام به تربیت ۲۵ نفر حافظ قرآنی می‌نماید. رئیس اداره اوقاف شهرستان لامرد بیان کرد: وقف دیگر این واقف ارجمند که به‌صورت جمعی بوده است، حسینیه فاطمه الزهرا (س) است که در بخش گلگرد چارشورگ واقع شده است که جهت اجرای مراسمات مذهبی به‌ویژه در ایام ماه مبارک رمضان و در ایام محرم و صفر وقف شده است که زیربنای این حسینیه به متراژ ۵۰۰ مترمربع است و هرساله در ایام ماه محرم و ماه مبارک رمضان خانواده‌های فقرا و نیازمندیانی که تحت پوشش می‌باشند در بین آنها بسته‌های ارزاق غذایی توزیع می‌شود.

تاکنون به حدود ۶ هزار و ۸۵۰ پرونده رسیده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز بایبان اینکه در سال گذشته درزمینه اجرای طرح ویژه مسکن روستایی و بهسازی مناطق ۱۷۵ واحد مسکونی از تسهیلات بهره‌مند شده‌اند گفت: در این رابطه ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان اعطا شده است.

## استان خوزستان

## شادگان

**بازدید سرپرست فرمانداری شادگان از بازارچه عرضه کلای همراه ملوان شادگان**



سعید حاجیان سرپرست فرمانداری شادگان به‌منظور بررسی روند عملیات اجرایی احداث فاز دوم بازارچه عرضه کلای همراه ملوان شهرستان از این بازارچه بازدید کرد.

**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** سعید حاجیان سرپرست فرمانداری شادگان طی این بازدید ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در روند عملیات اجرایی احداث فاز دوم بازارچه عرضه کلای همراه ملوان شهرستان، اظهار کرد: با توجه به دارا بودن بندر تجاری در این شهرستان و اهمیت توسعه اشتغال‌زایی، کلیه ادارات و دستگاه‌های متولی برابر مصوبات و هماهنگی‌های صورت گرفته در اسرع وقت ممکن در جهت راه‌اندازی فاز دوم بازارچه تلاش نمایند. حاجیان اذعان کرد: فاز دوم بازارچه عرضه کلای همراه ملوان شادگان باهدف ایجاد اشتغال‌زایی در سطح شهرستان در ۱۹ غرفه به‌منظور عرضه کلای همراه ملوان و فروش محصولات ته لنجی بندر شادگان راه‌اندازی می‌شود. شایان‌ذکر است، بازارچه عرضه کلای همراه ملوان شهرستان شادگان در میدان امام خمینی (ره) شهر شادگان واقع شده است.

## استان هرمزگان

**رئیس جمهوری:**

**پالایشگاه ستاره نفت خلیج فارس طرحی کم‌نظیر در جهان است**



رئیس‌جمهوری گفت: پالایشگاه ستاره نفت خلیج‌فارس که به دست متخصصان و مهندسان داخلی اجرا شده، یک طرح کم‌نظیر در منطقه و جهان است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در فرودگاه بندرعباس اظهار داشت: امیدواریم با تلاش نیروهای متعهد و متخصص این مرزوبوم شاهد بهره‌برداری کامل از این طرح در آینده‌ای نزدیک باشیم.

وی ادامه داد: سفر به بندرعباس با هدف افتتاح مرحله دوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و بازدید از روند پیشرفت این پالایشگاه مهم صورت گرفته است. رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: امروز خوشحال هستم که میهمان مردم خونگرم و مرزدار هرمزگان هستم.

فاز اول پالایشگاه ستاره نفت خلیج‌فارس اردیبهشت‌ماه سال گذشته با حضور رئیس‌جمهوری کشورمان به بهره‌برداری رسید و با تلاش نیروهای متخصص داخلی وزارت نفت و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا مرحله دوم این پالایشگاه زودتر از موعد مقرر آماده بهره‌برداری شده است.
با راه‌اندازی فاز دوم پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس میزان تولیدات این پالایشگاه از ۱۲ میلیون لیتر بنزین به ۲۴ میلیون لیتر بنزین در روز باکیفیت یورو پنج افزایش می‌یابد و تولید نفت گاز این پالایشگاه نیز از چهار میلیون لیتر به هشت میلیون لیتر در روز افزایش خواهد یافت.
پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس، بزرگ‌ترین پالایشگاه میعانات گازی دنیا در ایران با ظرفیت ۳۶۰ میلیون لیتر در روز در قالب ۳ فاز ۱۲۰ هزار بشکه‌ای باهدف تولید بنزین، گازوئیل، گاز مایع و سوخت جت احداث شده است. این پالایشگاه در ۲۵ کیلومتری غرب بندرعباس در زمینی به مساحت ۷۰۰ هکتار احداث شده و هم‌اکنون روزانه حدود ۱۵ میلیون دلار تنها از بابت تولید سه فرآورده بنزین، نفت گاز و گاز مایع آن در کشور ارز ذخیره می‌شود.

## استان بوشهر

**اسکله صیادی دیر و بردخون نیاز به اعتبار ملی دارد**

فرماندار دیر استان بوشهر گفت: تعمیر و تجهیز اسکله صیادی دیر و سرعت بخشی به احداث و تکمیل موج‌شکن بردخون اعتبار ملی نیاز دارد.



صفحه
۳
شماره
۲۲۷۰
سال
یست و چهارم

### جنوب ایران

به گزارش ایرنا، حمزه اعتماد در نشست با معاون شیلات کشور در دیر افزود: عملیات اجرایی اسکله و موج‌شکن خورخان بردخون با کمک نفت و شیلات در دولت تدبیر و امید آغاز شد. وی اضافه کرد: برای سرعت‌بخشی به این طرح ملی و تکمیل آن نیاز به اعتبار ملی است تا دغدغه مردم بخش بردخون هرچه زودتر برطرف شود. فرماندار دیر اظهار داشت: تاکنون ۱۰ میلیارد ریال از اعتبارات شهرستان برای اسکله، مرزبانی و انتقال برق خورخان بردخون هزینه شده است. وی ادامه داد: برای تعمیر و تجهیز اسکله صیادی دیر اعتبار شهرستان به‌تنهایی کافی نیست و نیاز به اعتبار ویژه ملی دارد.

اعتماد در ارتباط با صید غیرمجاز ترال بیان کرد: صید غیرمجاز ترال (کف روب) توسط شماری از صیادان غیربومی موجب گلابه و اعتراض صیادان شهرستان شده است. وی گفت: با این شیوه صید در فصل صید ممنوع ضربه بزرگ و خطرناکی به ذخایر آبزیان دریایی و ادوات صیادان وارد می‌کند و مجازات شناورهای متخلف توسط شیلات باید تشدید شود. فرماندار دیر یادآور شد: با توجه به مسافت طولانی تا رسیدن به صیدگاه و قدرت پایین موتور قایق‌های صیادی این شهرستان، صیادان خواستار مجوز افزایش قدرت این شناورها هستند.

وی بیان کرد: تأمین سوخت و افزایش نیروی حراست آبزیان دریایی شیلات از خواسته‌های جامعه صیادی است که با نیروی اندک نمی‌توانند با افراد متخلف در دریا مقابله کنند.

مدیر تعاونی صیادی دیر گفت: چند سال است که ذخایر دریایی توسط شماری از شناورهای غیربومی متخلف نابودشده است و باید با این شناورها برخورد جدی صورت بگیرد. حسین بهشتی‌نژاد افزود: ظرفیت اصلی اسکله صیادی دیر برای ۷۲ شناور در نظر گرفته شده اما اکنون بیش از ۵۰۰ شناور کار پهلوگیری و تخلیه را انجام می‌دهند.

وی گفت: ازدحام و اختلاط شناورهای صیادی و باری در اسکله اختصاصی شیلات باعث نگرانی جامعه صیادی شده است که مسئولان باید برای حل این مشکل چاره‌اندیشی کنند. رئیس تعاونی صیادی بندر دیر، خواستار حل مشکل تسهیلات بانکی صیادان، احداث اسکله اختصاصی برای قایق‌های صیادی، توجه به طرح‌های اشتغال‌زایی پرورش ماهی در قفس و پرورش میگو و اعتبار ویژه برای تعمیر اسکله شیلات شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد:**

**کشف ۱۸هزار تخلف در بخش**

**آب و فاضلاب**

**معارض مردمی از موانع توسعه است**



مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی سه سال اخیر، ۱۸ هزار تخلف آب و فاضلاب در استان کشف و اقدامات لازم در حوزه جمع‌آوری انجام شده است.

**سرویس خبری / زینب محمودی:** سید علی لدنی‌نژاد در نشست با خبرنگاران افزود: با همکاری دستگاه قضایی و متولیان، اقدامات مناسبی در حوزه برخورد قانونی با متخلفین انشعاب‌های غیرمجاز انجام گرفته است. لدنی‌نژاد مصرف انشعاب‌های غیرمجاز را چهار برابر انشعاب‌های مجاز دانست و بیان کرد: این موضوع به حقوق مشترک قانونی ضربه می‌زند. وی با اشاره به پوشش آب و فاضلاب شهری در استان، تصریح کرد: ۱۶ شهر استان با تأسیسات آبی پوشش داده‌شده و پنج شهر نیز دارای فاضلاب است. لدنی‌نژاد ابراز داشت: در حال حاضر ۱۶۲ هزار مشترک آب و ۴۴ هزار مشترک فاضلاب در استان داریم و طول کل شبکه توزیع ۱۷۶۰ کیلومتر است.

وی تصریح کرد: از سال ۹۳ تاکنون افزایش ۲۵.۵ درصدی آب و قریب به ۱۰۰ درصدی مشترکین فاضلاب استان را داشته‌ایم که این موضوع بهبود و توسعه ظرفیت‌های تولیدی و منابع آب را طلب می‌کند.

لدنی‌نژاد با اشاره به هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، اظهار داشت: تغییرات آب و هوایی و خشک‌سالی تأثیراتی را نیز بر حوزه آب کشور در سال جاری ۳۴ میلیون نفر در کشور دارای وضعیت تنش آبی هستند که ۳۳۰ شهر شامل این تنش می‌شود. لدنی‌نژاد خاطرنشان کرد: در استان طی سال ۹۳ هشت شهر دارای تنش آبی بود که با اقدامات همه‌جانبه و توسعه ظرفیت‌ها و بهبود شبکه انتقال، در حال حاضر چهار شهر یاسوج، مادوان، دیشموک و باشت دارای تنش آبی است که هدف‌گذاری‌هایی برای مدیریت صحیح این تنش انجام شده است.

وی بر هم خوردن موازنه تولید و مصرف را ایجادکننده بحران آب دانست و بیان کرد: عدم مدیریت تنش آبی باعث بروز بحران آبی می‌شود. لدنی‌نژاد متوسط بارندگی استان را ۲۶۳.۵ میلی‌متر دانست و بیان کرد: ۲۹.۸ کاهش متوسط بارندگی در سال زراعی جاری را داشته‌ایم که نسبت به بلندمدت ۵۱.۷ کاهش را نشان می‌دهد. لدنی‌نژاد سرانه تولید آب استان را ۲۳۰ لیتر در ششانه‌روز و سرانه مصرف را ۱۵۰-۱۷۰ لیتر دانست و گفت: متوسط هدر رفت آب در استان ۲۵ درصد است.

وی افزود: سرانه مصرف آب شرب در استان ۲۶ درصد نسبت به متوسط کشوری بالاتر است. لدنی‌نژاد بیان داشت: با توجه به اهمیت توسعه بخش مدیریت آب، در سه حوزه مدیریت تولید، مصرف و تقاضا برنامه‌ریزی‌هایی در حال انجام است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان با اشاره به نقش رسانه‌ها در توسعه، بر آمیختگی در جامعه تأکید کرد. لدنی‌نژاد با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی در حوزه توسعه استان، اظهار داشت: معارض محلی از موانع توسعه و تحقق اهداف در استان به‌ویژه در حوزه آب‌رسانی است. وی با اشاره به وضعیت تنش آبی در برخی مناطق استان، اولویت را برای تأمین آب شرب دانست و گفت: همکاری مردم برای تحقق پروژه‌های آب‌رسانی ضروری است.